
             
 
 

 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 

 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název: Designstav Karlovy Vary s.r.o. 

Sídlo:  Mezirolí 161, 362 25 Nová Role 

IČ: 01486381 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Forma podniku: malý/střední podnik 

Forma akcií: nerelevantní 

  

Výčet dokladů, předložených dodavatelem v nabídce, je obsažen ve zprávách z posouzení a hodnocení 

nabídek, které tvoří přílohu č. 2 až č. 3 Oznámení o výběru dodavatele. Nad rámec uvedeného si 

zadavatel vyžádal předložení následujících dokladů: 

Základní způsobilost dle § 75 zákona: 

1) Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), (pro všechny statutární 

zástupce a pro právnickou osobu); 

2) Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b); 

3) Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b; 

4) Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c); 

5) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d); 

6) Výpis z obchodního rejstříku. 

o Vybraný dodavatel dne 23. 05. 2025 předložil elektronický originál výpisu z evidence Rejstříku 

trestů pro statutárního zástupce a pro právnickou osobu. Dodavatel dále předložil elektronický 

originál potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků a potvrzení okresní správy 

sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. Rovněž předložil elektronický 

originál výpisu z obchodního rejstříku. 

o Vybraný dodavatel dne 28. 05. 2025 předložil elektronický originál Čestného prohlášení 

dokládající skutečnosti, dle uvedených bodů 3) a 4) výzvy zadavatele.  

 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

7) Výpis z obchodního rejstříku. 

o Vybraný dodavatel dne 23. 05. 2025 předložil elektronický originál výpisu z obchodního rejstříku. 

 

8) Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

o Vybraný dodavatel dne 23. 05. 2025 předložil elektronický originál výpisu ze živnostenského 

rejstříku s uvedením živnostenského oprávnění pro živnost „Provádění staveb jejich změn a 

odstraňování“. 

 

Technická kvalifikace dle § 79 zákona:  

9) Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona – seznam stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení z toho alespoň: 3 zakázky 

na novostavbu, rekonstrukci nebo modernizaci budov obsahující mimo jiné i elektrikářské 

práce, každou v hodnotě min. 1 850 tis. Kč bez DPH.    



             
 
 

 

o Vybraný dodavatel předložil elektronický originál seznamu stavebních prací včetně osvědčení 

objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení referenčních stavebních prací k referenčním 

zakázkám: „Krásné Údolí, Hasičská zbrojnice_stavební rekonstrukce objektu“, „Bečov nad 

Teplou_Rekonstrukce požární zbrojnice“, „Vybudování hasičské zbrojnice ve městě Hroznětín“.  

 

Před uzavřením smlouvy je dodavatel dále povinen zadavateli předložit: 

1) Čestné prohlášení o uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem vůči třetím osobám a o uzavření pojištění stavebních a montážních výkonů (nebo 

rovnocenný doklad – kopie pojistné smlouvy) v rozsahu dle podmínek odstavce V. 15 

Smlouvy o dílo.  

o Vybraný dodavatel doložil potvrzení, vystavené pojistitelem, o uzavření pojistné smlouvy č. 

5040986828 o pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu dle podmínek odstavce V. 15 Smlouvy o 

dílo a zároveň doložil doklady k uzavření pojistné smlouvy č. 5788509107 na pojištění stavebně 

montážních výkonů s dokladem o úhradě pojistného.   

 

Údaje o skutečném majiteli: 

o Nerelevantní, zadavatel ověřil údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele na základě 

dálkového přístupu z evidence skutečných majitelů a eviduje elektronický originál dálkového výpisu 

z Evidence skutečných majitelů. 

 

Ekonomická kvalifikace:  

o Nerelevantní – prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil § 104 písm. b ZZVZ: 

o Nerelevantní – nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 
























